2、认购方式及数量：本次发行涉及的全部股份由淘宝（中国）软件以现金方式予以认购，认购数量为本次发行

股票数量54,550,588股；

（二）发行股份的定价依据、定价基准日与发行价格

公司本次发行股票定价基准日为第五届董事会第六次会议决议公告日。 发行价格不低于定价基准日前二十个

交易日公司股票交易均价的90%，相关计算公式如下：

定价基准日前20个交易日股票交易均价=定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日

股票交易总量。

本次非公开发行价格确定为定价基准日前二十 （20） 个交易日公司股票交易均价的百分之一百零一点四

（101.4%），即确定发行价格为人民币51.52元/股。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权除息事项，本次发行价格作相应调整。

（三）支付方式与股票交割

淘宝（中国）软件将以现金形式认购本次非公开发行的股票。

认购方同意在协议相关条款载明的各项条件被证明得以满足或被豁免（根据其条款应在支付日当天满足的除

外）的前提下，认购方应在收到公司依据协议相关条款发出的书面通知之日起的五个工作日内将全部股份认购价

款支付至公司在生效通知中指定的为本次发行专门开立的银行账户。 各方同意，一旦经收款银行确认股份认购价